АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

йЛМЖЛ  2018 г. №

О внесении изменений в Положение
о порядке установления и выплаты ежемесячной доплаты к государственной

пенсии лицам, замещавшим муниципальные должности органов местного
самоуправления г. Рязани, утвержденное постановлением главы

администрации города Рязани от 27.12.1999 № 7230

В связи с решением Рязанской городской Думы от 29.03.2018 № 110-Н «О внесении

изменений в решение Рязанской городской Думы от 26.03.2015 № 77-П «Об утверждении

Положения об управлении дополнительных мер социальной поддержки, социальной помощи

и распределения жилья администрации города Рязани», руководствуясь статьями 39, 41

Устава муниципального образования - городской округ город Рязань Рязанской области,

решением Рязанской городской Думы от 14.09.2017 № 298-П «О досрочном прекращении

полномочий главы администрации города Рязани О.Е. Булекова», постановлением

администрации города Рязани от 15.09.2017 № 4134 «Об исполнении обязанностей главы

администрации города Рязани», администрация города Рязани п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в Положение о порядке установления и выплаты ежемесячной доплаты

к государственной пенсии лицам, замещавшим муниципальные должности органов местного

самоуправления г. Рязани, утвержденное постановлением главы администрации города

Рязани от 27.12.1999 № 7230 (в редакции постановлений главы администрации города Рязани

от 07.04.2000 №1601, от 23.07.2001 №2621, от 30.12.2005 №4951, от 13.02.2008 № 875,

постановлений администрации города Рязани от 27.11.2009 №8381, от 25.04.2011 № 1842,

от 25.06.2015 № 2846, от 26.01.2018 №291), изменения:

1.1. В пункте 5.2 слова «поддержки, социальной помощи и распределения жилья»

заменить словами «поддержки и социальной помощи».

1.2. В Приложениях 2, 3, 4 к Положению о порядке установления и выплаты

ежемесячной доплаты к государственной пенсии лицам, замещавшим муниципальные

должности органов местного самоуправления города Рязани, слова «поддержки, социальной

помощи и распределения жилья» заменить словами «поддержки и социальной помощи».

2. Отделу по связям со средствами массовой информации администрации города

Рязани (Щербакова И.И.) опубликовать настоящее постановление на официальном сайте

администрации города Рязани в сети Интернет ,у^т.а(3тг2п.ги.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

главы администрации Е.Б. Сорокину.

2

И.о. главы администрации С.Ю.Карабасов